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יום הזיכרון לחללי מערכות ישראל

נזכור את זכרם הפעם מהבית!
קהילת קיסריה זוכרת, כואבת ומתייחדת עם אלה ששילמו את המחיר הכבד ביותר עבור תקומתה של המדינה.

בדמיוננו ובעיני רוחנו, נראה את שורות האבן של יקירנו בבית העלמין, שם שוכבים זה לצד זה דתיים וחילוניים, 
יוקרה. הם כולם שם, זועקים בשתיקתם. בנות ובנים  ילידי הארץ ועולים חדשים, בני שכונות מצוקה ובני אזורי 

שוחרי טוב, חדורי אופטימיות ותקווה, שבאחת נגדעה שירת חייהם. 

למשפחות השכול היקרות  מקהילת קיסריה : משפחת פרקש, משפחת כרמלי, משפחות חללי גדוד ניצן אותו 
אנחנו מאמצים ולמשפחות כלל חללי מערכת ישראל - השכול בישראל הנו חלק בלתי נפרד מתבנית חיינו. במשך 
כל שנות קיומה של המדינה, מנעתם בפומבי קולכם מבכי. אתם ממשיכים במשא חייכם, הלומי צער וגעגועים, 

ומישירים מבט אמיץ אל החיים. אנחנו כולנו איתכם!

לזכרו של ניסים שון כרמלי ז"לאנדרטת חללי גדוד ניצןמצפה לזכר תם פרקש ז״ל
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פתיח

חברות וחברים, קהילת קיסריה היקרה, 

חולה קורונה ראשון אותר בישראל בתאריך 27.2.2020 ומאז, השתנו באופן דרמטי החיים בעולם כולו וגם אצלנו, בישראל ובקיסריה. 

החל מחודש מרץ, חלות מגבלות קשות על מהלך החיים הרגיל: ביטול  אירועים רבי משתתפים, צמצום התקהלויות והפחתת סדרי 
כח אדם במגזר הפרטי והציבורי, הפסקת הלימודים בגני הילדים ובתי הספר, צמצום תחבורה ציבורית ואיסור יציאה מהבית לאנשים 
שלא הוגדרו כחיוניים ועוד. כיתר אזרחי מדינת ישראל, תושבי קיסריה מצאו עצמם רתוקים לבתיהם, רבים ורבות מהם בלי יכולת להגיע 

למקום עבודתם והילדים והנוער לגנים ולבתי הספר.

מנהלת היישוב ביחד עם המועצה האזורית, ועד התושבים וצוות הצח"י היישובי  מתמודדים עם מציאות נדירה ומורכבת שמשתנה בכל 
רגע  ועם הנחיות המתעדכנות כמעט מדי יום. מציאות זו משליכה כמובן על יכולתנו לתת מענה לתושבים ולמצוקתם. 

דווקא בימים טרופים אלה עוצמת, קהילת קיסריה ומיוחדות המודל שהקים ומנהל את הישוב הנפלא הזה מתגלים במלוא עוצמתם. 
שלושת הגופים שאחראים על כך משתפים פעולה כל אחד בחלקו, על מנת לנצח ביחד אתכם ולמענכם את הקורונה. הערכות המצב 
שאנו מקיימים הן ברמה היומית ואנו נוקטים מהלכים מהירים ועוסקים בלימוד ותיקון "תוך כדי תנועה". בחלוף יותר מחודש של פעילות, 

כבר נרשמים לקחים ומסקנות שאנו  מפיצים ומיישמים בזמן אמת. 

בעתות משבר כל כך ייחודי בתולדות האדם ובמציאות שבה  כל יום נראה כחודש וכל שבוע כנצח, אנו נדרשים ביחד וכל אחד לחוד: 
ומהפצת  מהיסטריה  להימנע  וכלשונן,  ככתבן  הבריאות  משרד  הנחיות  כל  את  לקיים  עצמית,  במשמעת  ולנקוט  בסבלנות  להיעזר 
הודעות כוזבות ולהתנדב, כל מי שהדבר ביכולותיו על מנת לסייע לכל מי שאין בידו וביכולתו והוא זקוק לעזרה. מלחמתנו במאבק 

בהשתתפות הנגיף בקיסריה )וברשויות הסמוכות לה(  עדיין בעיצומו.  

אנו מאחלים לכם ולנו מכל הלב: בריאות, חזרה מהירה לשגרה וחג עצמאות שמח לכם, למשפחתכם, לקיסריה ולמדינת ישראל.

בכבוד רב,

מיכאל כרסנטי
מנכ"ל

החברה לפיתוח קיסריה

גיא גולדיג
ראש מנהלת היישוב

החברה לפיתוח קיסריה

אסיף איזק
ראש המועצה האזורית

חוף כרמל

ליאור בר
יו"ר הועד המקומי
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חוגגים עצמאות, הפעם מהבית 
לפני שבעים ושתיים שנים, רגע אחד אחרי הכרזת המדינה, חגגנו את הגשמת התקווה: 

להיות עם חופשי בארצנו. 
למרות הקשיים ואף על פי שלא הכול מושלם, החלום הציוני הצליח מעבר לכל הציפיות: יש לנו מדינה שהיא סמל 

ומופת לעצמאות מחשבתית, ליזמות ולחדשנות. 

אנו מאחלים לכם ששנת העצמאות השבעים ושתיים של מדינת ישראל הבאה עלינו לטובה, תהיה שנה של חזרה 
לשגרה ולכבוד, שנה של הקשבה, הכרה וסובלנות. שנה בה נמשיך ונפתח את היישוב הנפלא שלנו ונחזק את 

עצמאותנו. 

הקורונה לא תנצח! עוד נחזור לתיאטרון הרומי, לחגוג עצמאות ביחד במקום הכי יפה בישראל!

חג עצמאות שמח קיסריה! חג עצמאות שמח ישראל!
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חלק א׳ - מערך והתנהלות במצב חירום

 הקמת צוות ומערך הטיפול היישובי בקורונה:

עם תחילת המשבר הוקם צוות קורונה משולב לחפ"ק למועצה האזורית  
ולוועד התושבים. 

הוקם וגויס  צוות חירום יישובי ומערך מתנדבים לאכיפה ולסיוע . 
מתקיים קשר רציף עם משרד הבריאות, פיקוד העורף ומשטרת ישראל. 
מדי יום, החל מתחילת המשבר ועד ליום זה, מקיימת מנהלת היישוב יחד  

והיערכויות  יומיות  מצב  הערכות  הצח"י  ובצוות  המקומי  בוועד  שותפינו  עם 
ליום שלמחרת.

הצוות מפיץ סיכומים ומקיים תהליך סדור של תיקון ליקויים והפקת לקחים. 
הצוות לוקח חלק בצוות החשיבה שהוקם ע"י ראש המועצה העוסק ב "אסטרטגית היציאה״ והיום שאחרי.  

שיתוף הפעולה בין הגורמים יצר סיעור מוחות יעיל ומניב, בתקופה לא פשוטה זו.

היערכות מטה באגף הבטחון והאכיפה למגפת הקורונה: 

משה רוזנטולר
מנהל אגף הביטחון

בוצעה חלוקה לסד"כ, באופן שיביא להפרדה בין כח עבודה חיוני א' ל-ב', זאת במטרה  
לאפשר המשך הפעלת המערך, גם במצב בו אחד מהעובדים נחשף/ נשלח לבידוד.

על   יתר ההנחיות, הקפדה  בין  הצוותים כאשר  פנימיים  להמשך הפעלת  נהלים  הוגדרו 
היגיינה לאור הנחיות משרד הבריאות.

בשל הצורך בהקפדה על היגיינה ו-"ריחוק חברתי", ביצע אגף הביטחון רכש משלים לציוד    
נדרש, בין היתר חולקו ג'לים לחיטוי ומטליות לחיטוי משטחים. ארסנל ראשוני של מסיכות חולקו לעובדי שטח 

הבאים באינטראקציה עם לקוחות.
מיידית   ניהל אגף הביטחון תוכנית רכש מורכבת, שמטרתה לאפשר הצטיידות  בשל החוסר הכללי במדינה, 

ולאורך זמן.
נוצר קשר עם יבואנים מובילים בתחום, והתחייבויות אשר הביאו למצב בו לא הורגש חסר בכל הקשור לציוד  

האלמנטרי הנדרש בצל המשבר. 
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הפעלת צוות מתנדבים יישובי - צח"י :

שי לוי
יו״ר צח״י קיסריה

אילנה סיגל 
ס.יו״ר צח״י קיסריה

אלי רוט
וועדת בטחון ותחבורה

המורכב   היישובי,  הצח"י  במסגרת  מתנדבים  תושבים  כ-85  של  מערך  הוקם  אפס  בזמן 
מאנשים יקרים ומתנדבים מהקהילה.

צוות הצח"י  מסייע לאגף הביטחון ולמנהלת היישוב בניהול "שגרת החירום".  
הצח"י מורכב ממספר מכלולים, אשר מופעלים  במסגרת המשבר הנוכחי, בהובלת שי לוי,  

יו"ר צח"י קיסריה.
הבריאות   משרד  הוראות  באכיפת  מסייע  "שכונתית",  בהסברה  מסייע  הביטחון  מכלול 

ונוכחות בולטות.
ואת    הנדרש  הציוד  כל  את  הצח"י    במערך  האלופים  למתנדבים  לספק  דאגנו  מצדנו, 

הכיסוי הביטוחי לפעילות, תוך שיתוף פעולה נהדר, בניצוחן של יוליה פנסון ואילנה סיגל, 
בין "קהילה נתמכת" בקיסריה ובין צוות החירום ומועדון "רוטרי".

סיירי אגף הביטחון מסייעים בחלוקת מנות מזון חמות בתדירות יומיומית ונערכים להמשך  
חלוקה והרחבת מעגל נתמכים במידת הצורך.

זה המקום לציין כי הופתענו ממהירות הכניסה לפעולה של צוות החירום היישובי, בהירתמות  
צוותים  פעלו  למשבר  השני  בשבוע  כבר  למעשה,  כך  התושבים,  בקרב  המזון  לחלוקת 

אזרחיים לחלוקת המזון ומיפוי האוכלוסיה הנתמכת.

 

במשבר זה מתגלה צוות הצח"י כלא פחות מ"סיירת מטכ"ל" הישובית 
שלנו והפעילות נוחלת הצלחה רבה ומביאה עמה פידבקים חיוביים רבים 

בקרב תושבי קיסריה.
כבוד גדול למתנדבים!

רוצים גם אתם להתנדב לסייע ? חייגו 6550*



7  

תכנית אכיפת תקנות משרד הבריאות ע"י אמצעים טכנולוגיים: 

במסגרת תוכנית האכיפה, מסייע אגף הביטחון בשמירה על תקנות ההתקהלות של משרד הבריאות.  
האכיפה התבצעה באמצעות שימוש חכם במערכות הכריזה ברכבי הסיור, מערכות הכריזה הציבוריות וכן רחפן   

כורז המופעל ע"י סיירי הביטחון אשר הורשו לכך. 
כל זאת בעוד כל מאמצי הביטחון, השמירה על הסדר הציבורי ומניעת ההתפרצויות לבתים נמשכות כסדרן  

כמה טוב שיש אח גדול ... ורואה... ומגיב ...

פיקוח ואכיפת ההנחיות על פעילות עסקים ביישוב

במהלך המשבר פועלים  במתכונת מורחבת שני סופר-מרקטים ביישוב קיסריה: "טיב טעם" ו-״פוליצר״.  

אגף הבטחון ביצע ביקורות לטובת אכיפת ההנחיות על בעלי העסקים, כולל הקפדה על רישום עובדים,   
החתמתם על הצהרות בריאות, הקפדה על בדיקת חום בכניסה.
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חלק ב׳ - קשרי קהילה בשעת משבר

יוליה פנסון
מנהלת אגף קהילה

צוות המרכז הקהילתי פועל ללא הרף מתחילת המשבר בכדי לנסות להבטיח 
לתושבים שמירה על שגרה מסוימת, בצל המשבר.

קשר עם התושב, בפרט המבוגרים
המרכז   .65 גיל  מעל  מבוגרים  כ-1200  בקיסריה  לסיוע:  הזקוקה  מבוגרת  אוכלוסייה  איתור 
הקהילתי בנה מערך הפעלת מתנדבים בשיתוף אנשי רוטרי וצח"י שיוצרים קשר יום יומי עם 

אוכלוסיות אלו. עד כה בוצעו מאות שיחות לתושבים.

חלוקת מזון לקשישים בודדים המתגוררים ביישוב
יחד עם עמותת כרמל נערכת גם חלוקת מזון לקשישים בודדים 
המתגוררים ביישוב. הפעילות הובלה ע"י מנהלת הקהילה וס.יו״ר 
הצח"י, אילנה סיגל. החלוקה מתבצעת אחת ליומיים עבור כ-55 

משפחות ברחבי קיסריה.

בני נוער:
נוער  בני  קבוצות  מפעיל  נובהארי,  שמוליק  הישובי,  הנוער  רכז 
באמצעות הרשתות החברתיות. הפעילויות מתקיימות דרך תוכנת 

״זום״ ונערכות מידי יום ביומו, בחלוקה לקבוצות גיל.

"קהילה פעילה מהבית" - הפעלות באמצעות אנשי מקצוע המתגוררים בישוב:
לכלל האוכליה  ומגוונים  וליצור סרטוני הפעלה בתחומים שונים  איתרנו עשרות אנשי מקצוע המוכנים להקדיש מזמנם 

)שיעורי יוגה, מיינדפולנס, בריאות, בישול , שעות סיפור וכו'(. נוצרו למעלה מ-40 סרטונים בנושאים שונים.

טיפול פרטני בבעיות תושבים:
עם הכרזת מצב חרום פורסם בקרב התושבים מייל של מנהלת הקהילה שבאמצעותו ניתן לפנות לעזרה בתחומים שונים. 
כך, למשל, הגשת סיוע למשפחה עם בן בעל צרכים מיוחדים, דרך חיבור למתנדב מהקהילה, הפעלת אנשי מקצוע לעזרה 

בתקלות במשק בית וכו'.
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ספרים וספריה
החל מהימים הראשוני של מצב החרום הוצבו שני מתקנים לחלוקת ספרי קריאה ללא החזרה – בשני מרכזים מסחריים. 
המועצה נענתה לבקשתנו לאפשר החלפת ספרים בספריה הדיגיטאלית העל אזורית, הדבר אפשר לאוכלוסיה לקרוא 

ספרים כאשר הספריות הציבוריות סגורות.

ציון יום הזיכרון לשואה ויום העצמאות:
בשני המרכזים המסחריים הוצבו שני מיצגים לזכר קורבנות השואה.
בנוסף – בערב יום השואה הוקרנו סרטונים – סיפורי עדות של ניצולים 

המתגוררים במקום.
יתקיים ערב שירי לוחמים   – ישראל  יום הזכרון לחללי מערכות  ציון 

יישובי דרך ״זום״.
בטקס האזורי בחוף כרמל ישתתפו נציגים מקיסריה, רון כתרי , ענת 

פרקש ודונטלה מימון.

– תופעל משאית ממותגת עם מוזיקה, תאורת  יום העצמאות  ערב 
לדים ודברי קישור ברחבי הישוב. נעודד את התושבים לפתוח חלונות 
ולנופף בדגלי ישראל כמו כן, ביום העצמאות – משאית ממותגת של 

המועצה תסתובב בישוב עם מוזיקה ישראלית קצבית.

טיפול בחוגים:
נערכו עשרות שיחות עם המשתתפים בחוגים, נעשו החזרי תשלום 

לכולם. 
מספר חוגים שמתאימים לשידור מקוון המשיכו לפעול.
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חלק ג׳ - לקורונה אין גבולות!

הברונית
אריאן דה רוטשילד

מגלים סולידריות לאומית ושכנות טובה בשעת המשבר

עוד לפני הקמת המדינה ועד היום,  קרן אדמונד דה רוטשילד ומשפחת רוטשילד עומדים זה 
שנים לצדה של מדינת ישראל , לצידה של קיסריה והרשויות השכנות לה.

גם במשבר בריאותי וכלכלי זה , נרתמו קרן קיסריה, החברה לפיתוח קיסריה, מנהלת הישוב  
למאבק  יפה  הלל  החולים  ולבית  השכנות  המקומיות  לרשויות  לסייע   האזורית   והמועצה 

בנגיף ולמניעת התפשטות במרחב קיסריה ושכנותיה :

תרומה מידית ודחופה להצלת חיים ושמירה על חיי הצוות ב - 22 בתי חולים: 

מיקי קליגר, סגן יו"ר קרן אדמונד דה רוטשילד: "אנחנו מגוייסים במלוא הכוח לדאוג ולסייע 
למדינת ישראל ולתושבים לעבור את המשבר ולצאת ממנו מחוזקים".

מיקי קליגר
ס.יו״ר

קרן אדמונד דה רוטשילד

ש"ח   מיליון   50 לתרום  החליטו  קליגר  מיקי  היו"ר  וסגן  רוטשילד,  דה  אריאן  גב'  הברונית 
שהועברו מיידית ל-22 בתי חולים ברחבי הארץ. 

4 מיליון ₪ מהסכום הנ"ל הוקצו ישורת לבית החולים האזורי שלנו – הלל יפה. 
לצוותי הרפואה המסורים   מגן  ציוד  לרכישת מכשירי הנשמה חדשים,  התרומה שימשה 

שעומדים בחזית המלחמה בקורונה וציוד רפואי חשוב על פי הצרכים הדחופים שהגדירו 
בתי החולים. בין הציוד שכבר נרכש וסופק  בתי החולים:

100 מכשירי הנשמה חדשים.    
15 מכשירי החייאה.    
למעלה מ-11 מיליון פריטי ציוד הגנה לצוותים הרפואיים.      
למעלה מ-1,000,000 מסכות.      
למעלה מ-110 מוניטורים וציוד נלווה.      
למעלה מ-150 מיטות טיפול נמרץ, מיטות מחלקה ומזרנים.      
9 מכשירים ייחודיים לבדיקות קורונה ומערכות חיטוי ועוד ציוד רב.      
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תרומה למחקר ולפיתוח חיסון לנגיף
לא רק הצרכים המיידיים עומדים לנגד עיניה של הקרן, אלא גם ההשקעה בעתיד וביום שאחרי. 
נוספים הוענקו לאוניברסיטה העברית כדי לתמוך בעשייה המחקרית של האוניברסיטה   15 מיליון ₪  לפיכך, 

ולפיתוח חיסון לנגיף הקורונה.
פרופ' אשר כהן, נשיא האוניברסיטה העברית, מציין: "כבר היום מיושמים הרבה מאוד פיתוחים של האוניברסיטה  

העברית בתהליכי הבדיקות והריפוי מהמחלה".

תרומה וסיוע לרשויות הסביבה השכנות :
קרן אדמונד דה רוטשילד והחפ"ק הקימו חמ"ל משותף עם פיקוד העורף ומ.מ. ג'סר  

א-זרקא למלחמה בנגיף בשטחי הישוב השכן.
סיוע מידי בהיקף של מיליוני שקלים לרשויות השכנות לסיוע   ערב הפסח, הועבר 

למצוקת מפוטרים, קשישים נצרכים ורכישת ציוד. 
החפ"ק והמועצה דאגו  לאספקה מיידית של מסכות, אלכוג'ל וציוד היגייני נוסף ככל  

שנדרש.
קבלני מנהלת היישוב הונחו לסייע בחיטוי המתקנים הציבוריים בג׳סר כגון תחנות  

אוטובוס, שטחי המסגדים ועוד.
סיירי החפ"ק מסייעים על פי בקשת החמ"ל שהוקם, באכיפה והסבר לציבור ובקיום  

ומילוי הנחיות הסגר והוראות משרד הבריאות.
צוות צח"י   והקצו מערך הדרכה להקמה של  וקב"ט המועצה סייעו  ראש המועצה 

יישובי בג'סר , ובהגדרת נהלים ותרגולות.

קייטנת ילדי צוות הרופאים בהלל יפה 
עמותת הידידים של בי"ח הלל יפה, בראשותו של מר משה מורג תושב הישוב, ארגנה יחד עם הטכנודע בחדרה  

מחנה מדעי מיוחד לילדי עובדי הרפואה החיוניים בבי"ח הלל יפה. 
פעילות מבורכת זו מסייעת להורים להמשיך ולהשקיע את זמנם ומרצם בהצלת חיים.  
החברה לפיתוח קיסריה שמחה לסייע למיזם, והעמידה לטובת הילדים המקסימים את שירותי ההסעות של  

החברה לפיתוח קיסריה ללא עלות, כמובן – תוך עמידה בהגבלות משרד הבריאות.



לטובת שמירה על בריאותכם 
יש להקפיד על הנחיות משרד הבריאות בכל עת

אנחנו כאן בשבילכם תמיד - חייגו 6550* בכל שאלה

עכשיו זה הזמן לחזק את העסקים המקומיים
קנו תוצרת ישראל!
קנו תוצרת קיסריה!

רוצים
עוד?

סרקו את הקוד!
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